



Fredagsbladet

Uke 23, 05.06.2015

Fellesinformasjon

Halv plandag tirsdag 9. juni

OBS! Tirsdag 9. juni har kollegiet halv plandag. Den kom litt brått på, beklager at informasjonen ikke kommer før nå! Elevene slutter kl. 12.30, og SFO er åpent som vanlig.

Hilsen Ida Tålos

Månedsfest og skoleavslutning

Torsdag 18. juni er det månedsfest i salen i 2. fagtime, det vil si klokken 11.45. Fredag 19. juni er det avslutning i salen kl. 09.30. Program for denne dagen kommer i neste Fredagsblad. Foreldre er velkomne på balkongen.

Hilsen Fredagsblad-redaksjonen

Fra SFO for 1. og 2. klasse

Kjære foreldre! Torsdag 18. juni ønsker vi å invitere alle foreldre/søsken som kan, til kaffe og kaker fra kl. 15–17 som en sommeravslutning! Ellers er mobilen vår i bruk igjen.

Fra neste uke er gjenglemte klær å finne i hovedbygningen under trappen ved den andre SFO-avdelingen, til alt blir sendt til UFF siste skoledag.

Søknadskjema for neste år kan dere få hos oss på SFO eller på kontoret, frist 10. juni 2015.

Ha en strålende helg! Hilsen Joselo, Camilla og Karoline

Fra klassene

2. klasse

Kjære foreldre. Det er mange ting som spirer og gror på skolen disse dagene. I klasserommet spirer solsikkefrøene vi sådde med Aina i halmhuset forrige uke. Til uken skal vi plante dem ut i bedet foran klasserommet, til glede for kommende 2. klasse. I friminutt både spirer og vokser det frem mange nye vennskap i disse deilige vårdagene, det er veldig hyggelig å se. Forhåpentligvis er det slutt på vekstsesongen for hodelus, men ta en grundig kjemming i helgen for å være på den sikre siden.

I hovedfag arbeider vi med skriving, og sammen snekrer vi i hop setninger som vi skriver i boken og tegner fine tegninger til. Det blir mange nydelige arbeidsbøker nå helt i innspurten på skoleåret.

På mandag blir det tur som vanlig for de fleste. Noen elever blir med Winfried i sløydsalen, hvor de skal få gjøre et lite snekkerarbeid sammen med ham. En liten gruppe var med på mandag denne uken, og nå står siste gruppe for tur. Vi andre går en tur i skogen og håper på finvær. Alle samles på ring til skolestart som vanlig.

På tirsdag 9. juni er det halv plandag på skolen. Vi slutter som vanlig den dagen, altså klokken 12.30. Det er SFO som vanlig den dagen.

Det er mye gjenglemt tøy igjen i garderoben. Det som ikke er avhentet i løpet av fredag 5. juni blir levert til Uff. Dersom dere savner noe og ikke finner det i vår garderobe, er det lurt å ta en titt utenfor 3. og 4. klasses SFO. Der tømmer de også kurvene på fredag 5. juni.

Selv om det er kort tid igjen av skoleåret, er det viktig at garderobeplassene til elevene er i orden. Det er mange som har vintertøy i kurvene som tar opp plass, og siste regnværsdag opplevde vi at flere manglet både skiftetøy, regntøy og gummistøvler. Barna trenger mye hjelp til å holde plassene sine i orden.



Ønsker alle en riktig solfylt og vårlig helg!

Hilsen Lene

3. klasse

Fredag 12. juni prøver vi igjen. Alle møter ved skolen som vanlig kl. 08:30. Vi går i samlet flokk for å ta bussen ved Flaskebekk kl. 09:00. Vi ankommer Spro 09:20, der elevene i små grupper er sammen med Knut i bigården.

Alle må ha med regnbukse, støvler og en vindjakke. Husk å ta med nok mat og drikke for hele dagen. Vi tar bussen fra Spro kl. 12:20, og er tilbake ved skolen i god tid før halv to.



De foreldrene som ønsker å være med melder fra til Maren på e-post: [maren.nesja-\(alfakrøll\)-steinerskolen.no](mailto:maren.nesja-(alfakrøll)-steinerskolen.no)

Med vennlig hilsen Knut og Maren

4. klasse

Hei alle sammen. Først og fremst tusen takk de alle de hyggelige foreldrene som var med oss på turen til Kongsberg på onsdag. Det var en fantastisk vellykket tur, med både spenning og moro. Opplegget ved sølvgruvene var enkelt og rent, og jeg opplevde at alle ungene hadde stort utbytte av turen. Det var med skrekkblandet fryd vi dro 2,4 km innover i fjellet, og ifølge mannen befant vi oss til slutt over 300 meter under bakkenivå. Skremmende nok i seg selv å tenke på hvilke tyngder av masse vi da hadde over hodet.

Men vi overlevde, og alle kom seg ut igjen i en herlig sommerdag til grilling og matpause. Etter dette fikk vi vaske sølv (ekte sådan) ut av sand, og vi fikk prøve å meisle i stein for å finne krystaller. Alt i alt en veldig vellykket tur.

Neste uke kommer vi til å tilbringe mye av tiden ute. Sommervarmen har visst ikke tenkt å komme riktig enda, men i følge de som kan det så skal det ikke regne. Vi skal altså være mye ute i hage og lage et bed sammen med Aina og Tor. Det betyr at barna bør ha klær de kan jobbe litt i, og som tåler vask etterpå.

Torsdag går, som tidligere nevnt, turen til Ljabruskolens teateroppsetning av Peer Gynt. Skoletiden blir som vanlig denne dagen, men nesten hele skolen blir da hentet med buss og tatt frem og tilbake til teateret som skal foregå på Kolben i Kolbotn.



Det går nå mot slutten av skoleåret og både vi voksne og elevene opplever avslutninger og program hver dag i store mengder. I den forbindelse har jeg annonsert at det ikke blir flere mattelekser i år. Merkelig nok var reaksjonen på denne nyheten helt omvendt av det man skulle forventet i en normal klasse. Flere uttrykte frustrasjon over dette, for «skal vi ikke gjøre matte i helgen? – hæ?» Jeg får ta det som et godt tegn, at matte er et fag alle har likt, og så får dere foreldre leke litt med oppgaver dere finner på selv eller henter ut fra nettet i sommer. Lykke til!

Helgeklem fra Kati

8. klasse

Kjære foreldre. Vi har hatt en fin ekskursjon på torsdag. Elevene har vært veldig fine å ha med seg ut i verden. De oppfører seg eksemplariske og fikk skryt av guidene både i Middelalderparken og på Akershus festning fordi de var så interesserte og gode til å lytte. Så takk til alle sammen!

Når det gjelder vår neste utflukt til Folkemuseet på Bygdøy, har jeg vært nødt til å bytte dag. Vi reiser til Bygdøy fredag 12. juni, og tar igjen båten som går kl. 8.40. Den dagen er det best å ha med matpakke! Det er mulig vi kan bade dersom været tilsier det, og jeg får med en lærer som kan livredning. Dette må jeg gi beskjed om til elevene i løpet av uken.



De siste ukene av skoleåret skriver jeg ikke lekse-e-post utover periodeplanene, som jo er sendt ut allerede. Vi er på tampen av skoleåret og det blir ikke gitt så mye lekser nå. Elevene må følge med på beskjeder på tavlen med hensyn til eventuelle lekser. Jeg kommer tilbake med lekseplaner til høsten!

God helg! Hilsen Grace

9. klasse

Neste uke er 9. klasse på kanotur på Dalslands kanal. Ønsk oss sol og godt vær! Jeg har sendt ut e-post til foreldrene.

Hilsen Silje

Annet

Kulturfestival på OBS

Vi, elevrådet ved Oslo By Steinerskole, er stolte av å kunne invitere dere til vår helt egen Kulturfestival lørdag 6. juni.

Kulturfestivalen er et 100 % elevorganisert prosjekt, hvor alle elever uansett linje kan bidra med musikk, foredrag, kunst etc. Festlighetene begynner kl. 12 og alle er velkomne. Det vil være både søtt og salt å kjøpe, og alle pengene går til elevene, nærmere elevrådet.

Dette er en unik mulighet for deres elever til å få sett vår skole, særlig for 10. klasseelevne som kanskje ikke har rukket å bestemme seg for hvor de vil fortsette skolegangen.

Vi håper å se dere lørdag 6. juni! Takk på forhånd.

Hilsen Ada Moen Stenvoll, tidligere elev ved vår skole

Obs! *Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «Fredagsbladet» innen **torsdag kveld kl. 21:00** for å kunne bli med i ukens utgave.*
Ansvarlige for Fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer

Vaskeliste

	Uke 24 (8.–12.6.)	Uke 25 (15.–19.6.)	Uke 26
2. kl.	Fjordholm	Cleve/Öhman	
3. kl.	Jordfald/Hanssen	Norrgrén/Francombe	
4. kl.	Thulesius/Brekke	Halm/Ljones	
5. kl.	Østgård/Johnsen	Erichsen/Levin	
6. kl.	Uteng/Da Silva	Ingolfsdottir/Flaata	Sommerferie
7. kl.	Lund/Eriksen	Simeonova/Tangenes	
8. kl.	Brenden	Ossavy/Kolbenstvedt	
9. kl.	Nordstrøm/Sæbøe-Larssen	Granberg/Hugnell	
10. kl.	Andersen	Kjeldsen/Taraldsen	

Foreldrevask mandag og onsdag fra kl. 16.30–20.00.

Har du ikke tid eller anledning til å vaske selv kan en av disse velvillige elevene vaske for deg for kr. 100,– per gang (kr. 200,– per uke).

Navn	Tlf
Viktor da Silva	41 52 13 89
Birk Busk	45 41 49 98
Fabian Jensen	91 91 18 01
Jenny Lindholm	46 63 05 53
Jonathan Hildebrand	97 86 70 96
Juni Moltubak	95 26 71 91
Linus Åkesson	90 41 33 81
Malin Odén	41 23 64 43
Maria Bjørkmo	48 04 96 45
Nikolai Stang-Holm	95 74 66 04
Rose Taraldsen	48 89 14 46
Sivert Kristengård	46 41 53 58
Sofia Henriksdatter	47 68 52 30
Sunniva Benedicte Trømborg	40 61 80 79
Sunniva Meltzer	41 61 78 74
Søliz Stewart-Schei	48 33 67 40